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VENDIM
Nr 70. Daté 21/ 12/ 2022

PER SHPERNDARJEN E BURSAVE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
VITI AKADEMIK 2022-2023

Késhilli i Bashkisé Malé&si ¢ Madhe né mbledhjen e tij t& datés 21.12.2022, mbéshtetur né VKM
nr 666 daté 10.10.2019 i ndryshuar me VKM Nr 511 date 27.07.2022 pér disa ndryshime dhe
shtesa né vendimin 666 daté 10.10.2019.%Pér kotat financiare t& ushqimit né mensa ¢
konvikte,percaktimin e kritereve pér pérfitimin ¢ bursave dhe pagesave pér nxenesit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike*pér vitin shkollor 2022-2023,si dhe ne shkresen
e Ministirse s€ Financave dhe Ekonomise me Nr 20315 prot & dates 03.11.2022 me ané té cilés
éshté derguar numeri i bursave pér nxenésit qé ndijekin njé program mesimor parauneversitar né
institucionet arsimore publike pér vitin shkollor 2022-2023 ku jan¢ akorduar 30 (tridhjete) bursa,
si dhe né mbéshtetje (¢ nenit 55 & Ligjit nr.139/2015%Pér Vetgeverisjen Vendore®, Késhilli i
Bashkisé Malési ¢ Madhe

VENDOSI :

[. T jepen bursat nxénésve, t€ cilet vazhdojné studimet né vitin e paré né€ shkolla
profesionale sipas tabeles bashkangjitur, viti akademik 2022-2023.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 (& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”
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Kriteri i
Nr | Emer Atesi | Shkolla Drejtimi Vendbanimi Niveli i| perfitimit
Mbiemer burses | VKM nr 666
Lo | datg 10i10.2019
LG A
I | Lulash Luigj Qosaj | Hamdi Hoteleri Gril Njesia Burse enipitlca” 2.1,
Bushati Turizem Administrative | ploté pika 2.3.g
Shkoder Gruemire Pasqyra | pika 5
2 | Estiljano Sander Hamdi Hoteleri Selce. Njesia Bursé e | Pika 2.1,a
Vushaj Bushati Turizem Administrative | ploté Pasqyra 1 pika 4
Shkoder Kelmend
3 | Xhuliano Nikolin Arben Hidraulike Goraj-Budish Bursé e | Pika2.1,a
Balkaj Broci Njesia ploté PasqyralPika 5
Shkoder Administrative
Kastrat
4 | Samuel Zef Gojeaj Arben Hidraulike Jubic Njesia Bursé e | Pika2.1,a
Broci Administrative | ploté Pasqyral Pika 4
Shkoder Qender
5 | Elvin Bilan Demayj Arben SH.M.T Bori¢c i Madh Bursé ¢ | Pika 2.1,a
Broci Njesia ploté Pasqyra | pika 5
Shkoder Administrative
Gruemire
6 | Gabriel Gezim Arben Hidraulike Goraj-Budish Bursé ¢ | Pika 2.1,a
Gjolaj Broci Njesia ploté Pasqyra | pika 3
Shkoder Administrative
Kastrat
7 | Xhozef Mirash Celaj | Arben Hidraolike Goraj-Budish Bursé e | Pika 2.1,a
Broci Njesia ploté Pasqyra 1 pika 3
Shkoder Administrative
Kastrat
8 Frangesk Gezim Arben Hidraolike Kamice Njesia Bursé ¢ | Pika 2.1,a
Nilaj Broci Administrative | ploté Pasqyra | pika 3
Shkoder Qender
9 | Arber Lulzim Arben SIHL.M.T Bori¢ i Madh Bursé ¢ | Pika 2.1,a
Kurtulaj Broci Njesia ploté Pasqyra | pika 3
Shkoder Administrative
Gruemire
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